
ZARZĄDZENIE NR 59/24 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art.257 pkt 1, 3 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz.1270 z późn. zm.) oraz  § 11 pkt 1 i 6 uchwały Nr XXXVII/408/23 Rady 
Gminy Bobrowice z dnia 28 grudnia 2023r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 
2024 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan wydatków po zmianach wynosi 48 769 295,43 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 22 968 334,26 zł, 

- wydatki majątkowe 25 800 961,17 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B4B723A-B433-45B7-A456-67C0BA5D626A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 14 064 000,94 14 064 000,94

Melioracje wodne 14 395,28 4 978,28

4300 Zakup usług pozostałych 14 395,28 4 978,28

Izby rolnicze 5 000,00 4 700,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

5 000,00 4 700,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 902 430,90 2 912 147,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 239 109,51 248 826,51

750 Administracja publiczna 4 303 569,95 4 308 569,95

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 619 070,68 3 624 070,68

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 25 000,00 30 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 55 000,00 55 000,00

4190 Nagrody konkursowe 15 000,00 15 010,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 12 990,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 565 906,23 1 565 906,23

Ochotnicze straże pożarne 1 565 706,23 1 565 706,23

4220 Zakup środków żywności 300,00 700,00

4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 17 600,00

758 Różne rozliczenia 202 000,00 197 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 130 000,00 125 000,00

4810 Rezerwy 130 000,00 125 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 028 489,04 15 028 489,04

Szkoły podstawowe 6 551 647,42 6 480 644,84

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 313,44 53 310,86

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 966 414,80 2 895 414,80

Przedszkola 6 351 828,36 6 422 828,36

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 86,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 900,00 1 814,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 617 270,79 688 270,79

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 021 837,00 1 021 839,582,5880148

86,00

-86,00

71 000,00

80104 71 000,00

-2,58

-71 000,00

-5 000,00

0,00

80101 -71 002,58

75818

-400,00

-5 000,00

-5 000,00

400,00

75412

75075

0,00

0,00

0,00

10,00

-10,00

5 000,00

75023 5 000,00

5 000,00

9 717,00

01008

-300,00

01043 9 717,00

-9 417,00

-9 417,00

01030 -300,00

Plan wydatków budżetowych na 2024 rok

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 59/24

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 12 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B4B723A-B433-45B7-A456-67C0BA5D626A. Podpisany Strona 1



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 1 950,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 085,76 34 448,34

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 390,00 1 280,00

852 Pomoc społeczna 1 502 740,43 1 502 740,43

Ośrodki pomocy społecznej 789 299,00 789 299,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 800,00 24 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 150,00 8 350,00

855 Rodzina 2 545 044,02 2 545 044,02

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 569 540,00 1 569 540,00

3110 Świadczenia społeczne 1 262 648,00 1 262 189,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 300,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 300,00 17 059,00

48 769 295,43 48 769 295,43Razem:

-300,00

759,00

0,00

0,00

85502 0,00

-459,00

-1 800,00

85219 0,00

1 800,00

-637,42

-110,00

0,00

750,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B4B723A-B433-45B7-A456-67C0BA5D626A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 59/24 WÓJTA GMINY BOBROWICE z dnia 12 lipca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1




